
Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

* 0 Nebalansinės sąskaitos 0,00 6 081,58 6 081,58 0,00

  0000001 Nebalansinė sąskaita nebalansinių 
likučių susivedimui (deb)

-24 103,47 1 304,61 4 776,97 -27 575,83

  0000002 Nebalansinė  sąskaita nebalansinių 
likučių susivedimui(kred)

10 641,22 10 641,22

* 01 Turtas pagal sutartis 15 795,20 280,00 0,00 16 075,20

* 013 Pagal panaudos sutartis gautas 
turtas

15 795,20 280,00 0,00 16 075,20

  0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 15 795,20 280,00 0,00 16 075,20

* 02 Naudojamos atsargos 18 949,49 4 496,97 1 304,61 22 141,85

* 021 Ūkinis inventorius 18 949,49 4 496,97 1 304,61 22 141,85

  0210001 Ūkinis inventorius 18 949,49 4 496,97 1 304,61 22 141,85

* 1 Ilgalaikis turtas 281 398,33 37 677,28 43 485,11 275 590,50

* 11 Nematerialusis turtas 0,00 0,00

* 112 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

  1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų 
įsigijimo savikaina

47,33 47,33

  1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų 
sukaupta amortizacija (-)

-47,33 -47,33

* 12 Ilgalaikis materialusis turtas 281 398,33 37 677,28 43 485,11 275 590,50

* 1202 Pastatai 243 554,96 37 677,28 5 641,74 275 590,50

* 12022 Negyvenamieji pastatai 243 554,96 37 677,28 5 641,74 275 590,50

  1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
savikaina

463 606,63 37 677,28 0,00 501 283,91

  1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-220 051,67 0,00 5 641,74 -225 693,41

* 1205 Mašinos ir įrenginiai 166,09 0,00 166,09 0,00

* 12054 Kitos mašinos ir įrenginiai 166,09 0,00 166,09 0,00

  1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
savikaina

12 378,01 12 378,01

  1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-12 211,92 0,00 166,09 -12 378,01

* 1208 Baldai ir biuro įranga 0,00 0,00

* 12082 Kompiuterinė įranga 0,00 0,00

  1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo 
savikaina

2 315,51 2 315,51

  1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-2 315,51 -2 315,51

* 12083 Kita biuro įranga 0,00 0,00

  1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo 
savikaina

3 097,12 3 097,12

  1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-3 097,12 -3 097,12

* 1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai 
apmokėjimai

37 677,28 0,00 37 677,28 0,00

* 12101 Nebaigta statyba 37 677,28 0,00 37 677,28 0,00

* 121012 Esminio pagerinimo darbai 37 677,28 0,00 37 677,28 0,00

  1210121 Esminio pagerinimo darbų įsigijimo 
savikaina

37 677,28 0,00 37 677,28 0,00

* 2 Trumpalaikis turtas 9 423,42 427 758,60 428 453,70 8 728,32

Didžioji knyga

2020-01-20 14:07Perlojos r. daugiafunkcis centras

2019-01-01 - 2019-12-31 laikotarpiu

Įmonės kodas: 290108180

Lapas 1



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

* 20 Atsargos 107,48 19 287,85 18 469,36 925,97

* 201 Medžiagos ir žaliavos 107,48 14 790,88 13 972,39 925,97

  2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo 
savikaina

0,00 2 190,66 2 190,66 0,00

  2010004 Maisto produktų įsigijimo savikaina 62,39 2 152,82 2 211,33 3,88

  2010005 Kuras, degalai, tepalai įsigijimo 
savikaina

45,09 9 684,85 8 807,85 922,09

  2010006 Atsarginės dalys įsigijimo savikaina 0,00 762,55 762,55 0,00

* 202 Ūkinis inventorius 0,00 4 496,97 4 496,97 0,00

  2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo 
savikaina

0,00 4 496,97 4 496,97 0,00

* 21 Išankstiniai apmokėjimai 41,20 264,62 286,54 19,28

* 211 Išankstiniai apmokėjimai 8,20 0,00 8,20 0,00

* 2111 Išankstiniai apmokėjimai už turtą 
ir paslaugas

8,20 0,00 8,20 0,00

* 21111 Išankstiniai apmokėjimai 
tiekėjams

8,20 0,00 8,20 0,00

  2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 8,20 0,00 8,20 0,00

* 212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos 33,00 264,62 278,34 19,28

* 2123 Kitos ateinančių laikotarpių 
sąnaudos

33,00 264,62 278,34 19,28

  2123001 Kitos ateinančių laikotarpių 
sąnaudos

33,00 264,62 278,34 19,28

* 22 Per vienus metus gautinos sumos 9 101,71 269 317,62 270 972,63 7 446,70

* 222 Gautinos finansavimo sumos 0,00 117 984,24 117 984,24 0,00

* 2221 Gautinos finansavimo sumos 0,00 117 984,24 117 984,24 0,00

  2221004 Gautinos finansavimo sumos iš 
valstybės biudžeto

0,00 14 361,10 14 361,10 0,00

  2221005 Gautinos finansavimo sumos iš 
savivaldybių biudžeto

0,00 103 623,14 103 623,14 0,00

* 225 Gautinos sumos už turto 
naudojimą

102,76 1 782,33 1 768,30 116,79

* 2252 Gautinos sumos už turto nuomą 102,76 1 782,33 1 768,30 116,79

  2252001 Gautinos sumos už turto nuomą 102,76 1 782,33 1 768,30 116,79

* 226 Gautinos sumos už parduotas 
prekes, turtą, paslaugas

0,00 318,00 318,00 0,00

* 2267 Gautinos įmokos už paslaugas 
švietimo, socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose

0,00 318,00 318,00 0,00

  2267001 Gautinos įmokos už paslaugas 
švietimo, socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose

0,00 318,00 318,00 0,00

* 228 Sukauptos gautinos sumos 7 088,54 132 190,27 133 667,72 5 611,09

* 2282 Sukauptos pajamos 6 979,13 129 978,94 131 533,98 5 424,09

* 22821 Sukauptos finansavimo pajamos 3 048,25 130 276,46 129 348,39 3 976,32

  2282101 Sukauptos finansavimo pajamos 3 048,25 130 276,46 129 348,39 3 976,32

* 22825 Sukauptos pajamos už parduotas 
prekes, turtą, paslaugas

100,00 2 085,59 2 185,59 0,00

  2282501 Sukauptos pajamos už parduotas 
prekes, turtą, paslaugas

100,00 2 085,59 2 185,59 0,00

* 22827 Kitos sukauptos pajamos 3 830,88 -2 383,11 0,00 1 447,77

  2282701 Kitos sukauptos pajamos 3 830,88 -2 383,11 0,00 1 447,77

* 2283 Kitos sukauptos gautinos sumos 109,41 2 211,33 2 133,74 187,00

  2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos 109,41 2 211,33 2 133,74 187,00

* 229 Kitos gautinos sumos 1 910,41 17 042,78 17 234,37 1 718,82

* 2298 Kitos gautinos sumos 1 910,41 17 042,78 17 234,37 1 718,82

  2298001 Kitos gautinos sumos 1 910,41 14 857,19 15 048,78 1 718,82

Lapas 2



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  2298002 Gautinos vykdomų specialiųjų 
programų sumos iš Iždo

0,00 2 185,59 2 185,59 0,00

* 24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 173,03 138 888,51 138 725,17 336,37

* 241 Pinigai bankų sąskaitose 173,03 138 888,51 138 725,17 336,37

* 2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 173,03 138 888,51 138 725,17 336,37

* 24111 Pinigai bankų sąskaitose 173,03 137 471,47 137 308,13 336,37

  2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose 
(biudžeto asignavimai)

0,00 133 077,87 133 077,87 0,00

  2411102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  
(įplaukos už paslaugas)

0,00 2 086,30 2 086,30 0,00

  2411103 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 
litais (pavedimų lėšos)

0,00 2 143,70 2 143,70 0,00

  2411104 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose  
(paramos lėšos 2 proc.)

173,03 163,60 0,26 336,37

* 24113 Pinigai mokėjimo kortelėse 0,00 1 417,04 1 417,04 0,00

  2411301 Pinigai mokėjimo kortelėse 0,00 1 417,04 1 417,04 0,00

* 3 Grynasis turtas 202,76 202,76

* 31 Sukauptas perviršis ar deficitas 202,76 202,76

* 310 Sukauptas perviršis ar deficitas 202,76 202,76

  3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis 
ar deficitas

-110,00 -110,00

  3100002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis 
ar deficitas

312,76 312,76

* 4 Finansavimo sumos 281 944,64 244 961,61 238 972,08 275 955,11

* 41 Finansavimo sumos (gautinos) 0,00 117 984,24 117 984,24 0,00

* 414 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto (gautinos)

0,00 14 361,10 14 361,10 0,00

* 4141 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautinos)

0,00 720,30 720,30 0,00

  4141003 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

0,00 720,30 720,30 0,00

* 4142 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(gautinos)

0,00 13 640,80 13 640,80 0,00

  4142001 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

0,00 13 640,80 13 640,80 0,00

* 415 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto (gautinos)

0,00 103 623,14 103 623,14 0,00

* 4151 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto 
nepiniginiam turtui įsigyti 
(gautinos)

0,00 11 272,31 11 272,31 0,00

  4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

0,00 11 272,31 11 272,31 0,00

* 4152 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms (gautinos)

0,00 92 350,83 92 350,83 0,00

  4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

0,00 92 350,83 92 350,83 0,00

* 42 Finansavimo sumos (gautos) 281 944,64 126 977,37 120 987,84 275 955,11

* 423 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
(gautos)

0,00 2 840,00 2 840,00 0,00

* 4231 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

0,00 1 420,00 1 420,00 0,00

* 42313 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (gautos)

0,00 1 420,00 1 420,00 0,00

  4231301 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (gautos)

0,00 0,00 1 420,00 1 420,00

Lapas 3



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  4231302 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

0,00 1 420,00 0,00 -1 420,00

* 4232 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
kitoms išlaidoms (gautos)

0,00 1 420,00 1 420,00 0,00

  4232001 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) kitoms 
išlaidoms (gautos)

0,00 1 420,00 1 420,00 0,00

* 424 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto (gautos)

14 000,00 14 389,22 14 361,10 13 971,88

* 4241 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautos)

14 000,00 748,42 720,30 13 971,88

* 42411 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

14 000,00 28,12 0,00 13 971,88

  4241101 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

14 000,00 14 000,00

  4241102 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 28,12 0,00 -28,12

* 42413 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

0,00 720,30 720,30 0,00

  4241301 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

0,00 0,00 720,30 720,30

  4241302 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 720,30 0,00 -720,30

* 4242 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

0,00 13 640,80 13 640,80 0,00

  4242001 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

0,00 0,00 13 640,80 13 640,80

  4242002 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(panaudotos) (-)

0,00 13 640,80 0,00 -13 640,80

* 425 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto (gautos)

267 771,61 109 747,89 103 623,14 261 646,86

* 4251 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto 
nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

267 738,61 17 383,34 11 272,31 261 627,58

* 42511 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto ilgalaikiam 
turtui įsigyti (gautos)

267 398,33 5 779,71 0,00 261 618,62

  4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

267 398,33 267 398,33

  4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 5 779,71 0,00 -5 779,71

* 42513 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto atsargoms 
įsigyti (gautos)

340,28 11 603,63 11 272,31 8,96

  4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

340,28 0,00 11 272,31 11 612,59

  4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 11 603,63 0,00 -11 603,63

* 4252 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms (gautos)

33,00 92 364,55 92 350,83 19,28

  4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

33,00 0,00 92 350,83 92 383,83

  4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(panaudotos) (-)

0,00 92 364,55 0,00 -92 364,55

Lapas 4



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

* 426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
(gautos)

173,03 0,26 163,60 336,37

* 4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

120,67 0,00 163,60 284,27

* 42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
atsargoms įsigyti (gautos)

120,67 0,00 163,60 284,27

  4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
atsargoms įsigyti (gautos)

120,67 0,00 163,60 284,27

* 4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
kitoms išlaidoms (gautos)

52,36 0,26 0,00 52,10

  4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
kitoms išlaidoms (gautos)

52,36 52,36

  4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

0,00 0,26 0,00 -0,26

* 6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 8 674,35 136 638,87 136 211,44 8 246,92

* 69 Mokėtinos sumos, susijusios su 
vykdoma veikla

8 674,35 136 638,87 136 211,44 8 246,92

* 691 Tiekėjams mokėtinos sumos 4 752,82 50 591,17 49 854,54 4 016,19

  6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 4 752,82 50 591,17 49 854,54 4 016,19

* 692 Mokėtinos sumos darbuotojams 90,65 86 047,70 86 081,34 124,29

* 6921 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 56 696,20 56 696,20 0,00

  6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 56 696,20 56 696,20 0,00

* 6922 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos

90,65 19 794,68 19 828,32 124,29

  6922001 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos (darbdavio lėšomis)

90,65 2 535,39 2 569,03 124,29

  6922002 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos (darbuotojo lėšomis)

0,00 17 259,29 17 259,29 0,00

* 6923 Mokėtinas gyventojų pajamų 
mokestis

0,00 9 556,82 9 556,82 0,00

  6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų 
mokestis nuo darbo sutarčių

0,00 9 556,82 9 556,82 0,00

* 695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 3 830,88 0,00 275,56 4 106,44

* 6952 Sukauptos sąnaudos 3 830,88 0,00 275,56 4 106,44

* 69521 Sukauptos sąnaudos 3 830,88 0,00 275,56 4 106,44

  6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 2 931,55 0,00 1 116,20 4 047,75

  6952103 Sukauptos valstybinio socialinio 
draudimo įmokų sąnaudos

899,33 0,00 -840,64 58,69

* 7 Pajamos 0,00 14 857,19 141 136,73 126 279,54

* 70 Finansavimo pajamos 0,00 14 857,19 139 037,11 124 179,92

* 701 Panaudotų finansavimo sumų 
nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

0,00 1 720,44 22 236,80 20 516,36

* 7013 Panaudotų finansavimo sumų iš 
Europos Sąjungos (finansinės 
paramos) nepiniginiam turtui 
įsigyti paja

0,00 0,00 1 427,00 1 427,00

  7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
Europos Sąjungos (finansinės 
paramos) atsargoms įsigyti pajamos

0,00 0,00 1 427,00 1 427,00

* 7014 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto nepiniginiam 
turtui įsigyti pajamos

0,00 1 417,04 2 236,05 819,01

  7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui 
įsigyti pajamos

0,00 0,00 28,12 28,12

  7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto atsargoms įsigyti 
pajamos

0,00 1 417,04 2 207,93 790,89

* 7015 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto 
nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

0,00 303,40 18 573,75 18 270,35

Lapas 5



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto ilgalaikiam 
turtui įsigyti pajamos

0,00 0,00 5 779,71 5 779,71

  7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto atsargoms 
įsigyti pajamos

0,00 303,40 12 794,04 12 490,64

* 702 Panaudotų finansavimo sumų 
kitoms išlaidoms pajamos

0,00 13 136,75 116 800,31 103 663,56

* 7024 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto kitoms 
išlaidoms pajamos

0,00 0,00 13 705,88 13 705,88

  7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 
pajamos

0,00 0,00 13 705,88 13 705,88

* 7025 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms pajamos

0,00 13 136,75 103 094,17 89 957,42

  7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms pajamos

0,00 13 136,75 103 094,17 89 957,42

* 7026 Panaudotų finansavimo sumų iš 
kitų šaltinių kitoms išlaidoms 
pajamos

0,00 0,00 0,26 0,26

  7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų 
šaltinių kitoms išlaidoms pajamos

0,00 0,00 0,26 0,26

* 74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo 
pajamos

0,00 0,00 2 099,62 2 099,62

* 741 Apskaičiuotos prekių, turto ir 
paslaugų pardavimo pajamos

0,00 0,00 2 100,33 2 100,33

* 7417 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, 
socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose pajamos

0,00 0,00 318,00 318,00

  7417001 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, 
socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose pajamos

0,00 0,00 318,00 318,00

* 7419 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, 
paslaugų pardavimo pajamos

0,00 0,00 1 782,33 1 782,33

  7419001 Apskaičiuotos kitos prekių, turto, 
paslaugų pardavimo pajamos

0,00 0,00 1 782,33 1 782,33

* 743 Pervestinos sumos už parduotas 
prekes, turtą, paslaugas į 
savivaldybių biudžetus

0,00 0,00 -0,71 -0,71

* 7434 Pervestinos įmokos už paslaugas 
švietimo, socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose

0,00 0,00 -0,71 -0,71

  7434004 Pervestinų sumų už paslaugas 
švietimo, socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose sumažėjimas

0,00 0,00 -0,71 -0,71

* 8 Sąnaudos 0,00 141 222,70 14 857,19 126 365,51

* 82 Socialinių išmokų sąnaudos 0,00 1 907,93 1 417,04 490,89

* 825 Kitų socialinių išmokų sąnaudos 0,00 1 907,93 1 417,04 490,89

* 8251 Kitų socialinių išmokų sąnaudos 0,00 1 907,93 1 417,04 490,89

  8251001 Kitų socialinių išmokų sąnaudos 0,00 1 907,93 1 417,04 490,89

* 87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 0,00 139 314,77 13 440,15 125 874,62

* 8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 84 628,51 82,56 84 545,95

* 87011 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 84 628,51 82,56 84 545,95

  8701101 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 84 628,51 82,56 84 545,95

* 8702 Socialinio draudimo sąnaudos 0,00 1 728,39 1,20 1 727,19

  8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 0,00 1 728,39 1,20 1 727,19

* 8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir 
amortizacijos sąnaudos

0,00 5 807,83 0,00 5 807,83

  8703002 Ilgalaikio materialiojo turto 
nusidėvėjimo sąnaudos

0,00 5 807,83 0,00 5 807,83

Lapas 6



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

* 8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių 
sąnaudos

0,00 34 414,81 13 035,07 21 379,74

  8704001 Šildymo sąnaudos 0,00 28 545,45 10 294,39 18 251,06

  8704002 Elektros energijos sąnaudos 0,00 3 596,71 2 026,65 1 570,06

  8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos 
sąnaudos

0,00 634,12 91,80 542,32

  8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 0,00 682,96 168,74 514,22

  8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 0,00 955,57 453,49 502,08

* 8705 Komandiruočių sąnaudos 0,00 84,71 0,00 84,71

  8705001 Komandiruočių sąnaudos 0,00 84,71 0,00 84,71

* 8706 Transporto sąnaudos 0,00 3 606,06 17,92 3 588,14

  8706001 Transporto sąnaudos 0,00 3 606,06 17,92 3 588,14

* 8708 Paprastojo remonto ir 
eksploatavimo sąnaudos

0,00 728,00 0,00 728,00

  8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo 
sąnaudos

0,00 728,00 0,00 728,00

* 8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų 
savikaina

0,00 7 744,67 303,40 7 441,27

  8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 0,00 7 744,67 303,40 7 441,27

* 8712 Kitų paslaugų sąnaudos 0,00 571,79 0,00 571,79

  8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 0,00 571,79 0,00 571,79

Iš viso: 301 462,97 1 009 197,83 421 325,55

301 462,97 1 009 197,83 421 325,55

Sudarė:

Patikrino:

Dalia Šimelionienė

Lapas 7


